MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO. CIÉNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CI'ATARINA
CÃMPUS LAGES

RESOLUÇÃO CCL Nº 36, DE 27 DE OUTUBRO DE 2020

Aprova o Calendário Acadêmico 2021 do
Câmpus Lages.

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE, PRESIDENTE DO COLEGIADO
DO CÃMPUS LAGES ! IFSC, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo
Regimento Interno do Câmpus Lages, aprovado por meio da Resolução 20/20] WCS,

RESOLVE:

Aprovar o Calendário Acadêmico 2021 do Câmpus Lages, disponivel no link:
httpsnffdocs.google.com/sprcadshccts/d/1chPEiAQ4ijlcnOBIa- I NJFUAIbiJP_ZOGVSTcS
QI kícditíªusp=sharing

on Heck J 'A . UI?!
. ..JGSIap-e 1814986 ºfr - gera! prot

gn :IFSC » Câmpus Lªpgm
. ana 16% DOU de aum“mor !2020